
苫東立地企業懇話会会報 平成28年度第3回例会

次 第

1.  開会

2.  挨拶 苫東立地企業懇話会 会長
北海道電力株式会社 苫東厚真発電所 所長 斉藤 晋 様

3.  地域企業とベンチャー企業のマッチング事業について
苫小牧市 総合政策部政策推進室政策推進課主査 川合 基央 様

4.  厚真町お試しサテライトオフィスのご案内
厚真町まちづくり推進課主査 小山 敏史 様

5.  厚真町HP内求人情報ページへの企業名掲載について
厚真町産業経済課 主幹 中島 壮一 様

6.  苫東の近況について
（株）苫東 代表取締役社長 成田 一憲

7. その他

8. 閉会

日 時：平成29年2月16日 12:00～13:00
場 所：苫小牧市テクノセンター２階会議室
出席者：立地企業41社50名北海道開発局室蘭開発建設部1名、苫小牧市産業経済部1名、

苫小牧市総合政策部1名、苫小牧港管理組合1名、厚真町まちづくり推進課2名、
厚真町産業経済課1名、苫小牧市テクノセンター1名、(公財)道央産業振興財1名、
㈱苫東7名 （計66名）

例会の様子

足元の悪い中、多くの方々にご出席頂きました。 冒頭に懇話会会長、北海道電力(株)苫東厚真発電所
斉藤所長よりご挨拶頂きました。

苫小牧市総合政策部の川合主査様よりベンチャー企業
とのマッチング事業についてご説明頂きました。

厚真町の小山主査様より、お試しサテライトオフィスに
ついて、また産業経済課中島主幹様より、厚真町ＨＰへ
の企業情報掲載についてご説明頂きました。

例会の最後には(株)苫東社長の成田より、
苫東地域の近況についてご報告いたしました。

ご参加いただいた立地企業の皆様、関係機関の皆様、誠に有難うございました。
本年度も当懇話会活動にご理解・ご協力を賜りまして、重ねて御礼申し上げます。来年度の最初の懇話会行事は４月の「春の一斉清掃」となります。

今年度最後の懇話会行事、第3回例会を苫小牧市テクノセンターにて開催致しました。
足元の悪い中、多くの会員企業様・関係機関の皆様にご参加いただきました。
今年度も懇話会事業への多大なるご理解・ご協力を頂きまして、誠に有難うございました。この

場を借りて御礼申し上げます。来年度につきましても、何卒よろしくお願いいたします。
苫東立地企業懇話会事務局一同


